

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 45

02 - 08 listopada 2007 r.



## Święto Zmarłych

W dniach 2-3 listopada 2007 roku władze naszej Gminy: Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak, Przewodniczący Rady Gminy – Pan Stanisław Drogomirecki, Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego PSL, oraz część radnych Rady Gminy Leśniowice odwiedziła cmentarze w Rakolupach i Wojślawicach zapalając znicze symbole pamięci o zmarłych na grobach tych co odeszli od nas na zawsze.

W ostatnim roku odeszli od nas: Aleksander Domański z Sarniaka, Czesław Sierota z Wygnaniec i Leon Stasiuk z Leśniowic - długoletni sołtysi tych miejscowości, Mieczysław Zieliński z Kol. Leśniowice i Jan Dżaman z Majdanu Leśniowskiego - długoletni pracownicy Urzędu Gminy w Leśniowicach, Edward Romańczuk z Wierzbicy - działacz Ochotniczej Straży Pożarnej, Henryk Hałaj z Majdanu Leśniowskiego - wieloletni radni tej miejscowości i wielu innych mieszkańców naszej gminy, którzy zapisali się głęboko w naszej pamięci. Władze nie zapomniały także o grobach opuszczonych i zapomnianych. Cześć ich pamięci.



## Ślubowanie pierwszaków

W dniu 8 listopada 2007r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyło się uroczyste ślubowanie klasy pierwszej. W uroczystościach wzięli udział: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Ksiądz Jacek Pyter Proboszcz Parafii Rzymskokatolickiej w Kumowie, Pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły w Sielcu, rodzice, uczniowie I nauczyciele.

Dyrektor szkoły serdecznie powitała wszystkich przybyłych gości a następnie pierwszaki pod kierunkiem wychowawcy Pani Alicji Dziurko zaprezentowały zdobyte już swoje umiejętności w przygotowanej części artystycznej na którą złożyły się wiersze i piosenki.





Po krótkiej modlitwie nastąpiło poświęcenie plecaków pierwszoklasistów, którego dokonał Ks. Proboszcz. Udokumentowaniem aktu było wręczenie pamiątkowych dyplomów. Ponadto wszyscy uczniowie otrzymali prezenty od starszych kolegów, Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy, Ks. Proboszcza oraz Rady Rodziców. Pierwszoklasistami Szkoły Podstawowej w Sielcu zostali:

Czerwonka Paweł  
 Gryniuk Emilia  
 Kłodnicki Krystian  
 Kołtun Paweł  
 Kulik Julia  
 Marczenko Paweł  
 Nowak Paulina  
 Pszczoła Małgorzata  
 Socha Maciej  
 Tarasiuk Sandra  
 Tołysz Eliza  
 Wazelin Łukasz



## Szkolenie Rolników

**W dniach 6-8 listopada 2007 roku** w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się szkolenie z projektu p.t. „Spełnienie standardów w dziedzinie ochrony środowiska, zwierząt i konsumenta a uzyskanie dopłat bezpośrednich” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej dla grupy rolników z terenu Gminy Leśniowice. W szkoleniu wzięło udział 27 rolników, którzy mogli przyswoić sobie wiedzę w blokach tematycznych



1. Dobrostanu zwierząt,
2. Zdrowie publiczne ludzi, zdrowie zwierząt i zdrowotności roślin oraz indentyfikacja rejestru zwierząt,
3. Ochrona środowiska i dobra kultura rolna,
4. Wyjazd studyjny do gospodarstwa rolnego Pana Józefa Danielczuka zam. Kolonia Krzywice 3 warsztaty z zakresu oceny dostosowania gospodarstw).



Szkolenie przeprowadzili: Pani Joanna Pawłoś, Pani Emilia Łatwińska, Pan Wojciech Jaroszyński oraz Pan Wojciech Kuśniewski pod nadzorem kierownika szkolenia Pana Tadeusza Gadzickiego z Powiatowego Zespołu Doradców w Chełmie.

Na zakończenie szkolenia uczestnicy otrzymali zaświadczenie z ukończenia szkolenia w ramach z realizowanego w/w Projektu.